
Frühjahrs-Werfertag 
Sportanlagen "Am Aermen Düwel" in Nieukerk, am 12.03.2016 Ergebnisliste 
Frauen Jugend M12 Jugend M13 

Jugend 
M14 

Jugend 
M15 

Jugend W12 

 Jugend W13 Jugend W14 

Jugend 
W15 

Männer 

männliche Jugend 
U18  

männliche Jugend 
U20  

 weibliche Jugend 
U18  

weibliche Jugend 
U20  

    

Kugelstoßen, Frauen - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:45 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 8 Albl Julia 1987  VFL Repelen 10,56  

          

2. 60 Hälsig Melanie 1993  LG Monheim/Baumberg 9,19   

          

3. 62 Rhine Isabelle 1992  DJK Rheinkraft Neuss 9,17   

          

4. 55 Piel-Fischer Sabine 1969  OSC 04 Rheinhausen 9,00   

          

5. 64 Schabe Tabitha 1996  DJK Rheinkraft Neuss 7,92   

          

6. 28 Peters Joana 1995  TV Sportfreunde Elten 7,89   

          

7. 63 Rhine Sophie 1996  DJK Rheinkraft Neuss 7,36   

          

8. 27 Naß Sélina 1994  TV Sportfreunde Elten 6,65   

          

Diskuswurf, Frauen - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 25 van Bergen Petra 1971  TSV Nieukerk 95/10 30,68  

          

2. 65 Ritterbach Katharina 1994  DJK Rheinkraft Neuss 28,12   

          

3. 60 Hälsig Melanie 1993  LG Monheim/Baumberg 26,70   

          

4. 64 Schabe Tabitha 1996  DJK Rheinkraft Neuss 23,00   

          

5. 28 Peters Joana 1995  TV Sportfreunde Elten 22,06   

          

6. 55 Piel-Fischer Sabine 1969  OSC 04 Rheinhausen 21,80   

          

7. 62 Rhine Isabelle 1992  DJK Rheinkraft Neuss 21,24   

          

8. 63 Rhine Sophie 1996  DJK Rheinkraft Neuss 19,54   

          

Diskuswurf, Frauen - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 



    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 25 van Bergen Petra 1971  TSV Nieukerk 95/10 30,68  

          

2. 28 Peters Joana 1995  TV Sportfreunde Elten 22,06   

          

Speerwurf, Frauen - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 66 Krämer Stephanie 1993  LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 33,45  

          

2. 65 Ritterbach Katharina 1994  DJK Rheinkraft Neuss 29,88   

          

3. 28 Peters Joana 1995  TV Sportfreunde Elten 28,55   

          

4. 8 Albl Julia 1987  VFL Repelen 28,26   

          

5. 62 Rhine Isabelle 1992  DJK Rheinkraft Neuss 26,72   

          

6. 63 Rhine Sophie 1996  DJK Rheinkraft Neuss 26,39   

          

7. 64 Schabe Tabitha 1996  DJK Rheinkraft Neuss 25,14   

          

Speerwurf, Frauen - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 28 Peters Joana 1995  TV Sportfreunde Elten 28,55  

          

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 39 Herzog Noah 2004  LC Adler Bottrop 5,69  

          

Diskuswurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 750 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 39 Herzog Noah 2004  LC Adler Bottrop 12,69  

          

Speerwurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 400 g 



Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   
 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 39 Herzog Noah 2004  LC Adler Bottrop 18,59  

          

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 38 Ehring Simon 2003  LC Adler Bottrop 7,65  

          

2. 40 Terlinden Jan 2003  TV Rees 55 6,98   

          

3. 49 Wienhofen Martin Enrique 2003  Eintracht Duisburg 1848 5,63   

          

Diskuswurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 750 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 49 Wienhofen Martin Enrique 2003  Eintracht Duisburg 1848 14,72  

          

Speerwurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 38 Ehring Simon 2003  LC Adler Bottrop 21,97  

          

2. 49 Wienhofen Martin Enrique 2003  Eintracht Duisburg 1848 14,04   

          

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 81 Tüchthüsen Gerrit 2002  LC Adler Bottrop 7,79  

          

2. 23 Bledzki Alex 2002  TSV Nieukerk 95/10 7,56   

          

3. 41 Holtmann Lucas 2002  TV Rees 55 6,75   

          

4. 42 Rotthaus René 2002  TV Rees 55 6,46   

          

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 



    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 1 Overmeyer Luca 2003  LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,71  

          

2. 80 Schneider Hendrik 2002  LC Adler Bottrop 24,00   

          

3. 81 Tüchthüsen Gerrit 2002  LC Adler Bottrop 18,83   

          

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

Speerwurf, Jugend M14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 80 Schneider Hendrik 2002  LC Adler Bottrop 23,29  

          

2. 42 Rotthaus René 2002  TV Rees 55 18,18   

          

3. 11 Speidel Kai 2003  VFL Repelen 17,95   

          

4. 41 Holtmann Lucas 2002  TV Rees 55 16,84   

          

 81 Tüchthüsen Gerrit 2002  LC Adler Bottrop o.g.V.   

          

Speerwurf, Jugend M14 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 42 Rotthaus René 2002  TV Rees 55 18,18  

          

2. 41 Holtmann Lucas 2002  TV Rees 55 16,84   

          

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 82 Nagel Niklas 2001  LC Adler Bottrop 10,98  

          

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 



1. 32 Jacobs Maximilian 2001  Turnerbund Hassels 39,60  

          

2. 82 Nagel Niklas 2001  LC Adler Bottrop 24,43   

          

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

Speerwurf, Jugend M15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 32 Jacobs Maximilian 2001  Turnerbund Hassels 48,20  

          

2. 82 Nagel Niklas 2001  LC Adler Bottrop 33,63   

          

Speerwurf, Jugend M15 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 37 Ehring Carolin 2004  LC Adler Bottrop 5,20  

          

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:15 

Finale Wurfgewicht: 750 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 37 Ehring Carolin 2004  LC Adler Bottrop 13,45  

          

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 58 Schütze Katja 2003  OSC 04 Rheinhausen 9,59  

          



2. 35 Nagel Merit 2003  LC Adler Bottrop 7,68   

          

3. 56 Fischer Julia 2003  OSC 04 Rheinhausen 5,69   

          

4. 36 Nobers Cathrin 2003  LC Adler Bottrop 5,65   

          

5. 50 Kurz Laura 2003  Eintracht Duisburg 1848 5,10   

          

6. 34 Kolbe Maxine 2003  LC Adler Bottrop 4,38   

          

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 750 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 58 Schütze Katja 2003  OSC 04 Rheinhausen 24,64  

          

2. 35 Nagel Merit 2003  LC Adler Bottrop 22,07   

          

3. 56 Fischer Julia 2003  OSC 04 Rheinhausen 16,65   

          

4. 36 Nobers Cathrin 2003  LC Adler Bottrop 12,78   

          

5. 34 Kolbe Maxine 2003  LC Adler Bottrop 12,30   

          

6. 50 Kurz Laura 2003  Eintracht Duisburg 1848 11,14   

          

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 24 van Rickelen Leonie 2002  TSV Nieukerk 95/10 6,50  

          

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 79 Baum Greta 2002  LC Adler Bottrop 12,50  

          

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

Speerwurf, Jugend W14 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:00 



Finale Wurfgewicht: 500 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 79 Baum Greta 2002  LC Adler Bottrop 19,53  

          

Speerwurf, Jugend W14 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 18 Reintjens Jule 2001  SV Viktoria Goch 10,27  

          

2. 16 Gipmann Jule 2001  SV Viktoria Goch 10,13   

          

3. 6 Spelleken Johanna 2001  Moerser Sportclub 7,81   

          

4. 22 Wolters Friederike 2001  TSV Nieukerk 95/10 7,58   

          

5. 86 Janßen Jana 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 7,20   

          

6. 44 Beckedahl Viola 2001  TV Rees 55 7,06   

          

7. 17 Meyer Susan 2001  SV Viktoria Goch 7,02   

          

8. 84 Dormans Annkatrin 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 5,77   

          

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 16 Gipmann Jule 2001  SV Viktoria Goch 30,17  

          

2. 77 Brune Lavinia 2001  LC Adler Bottrop 23,70   

          

3. 86 Janßen Jana 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 17,65   

          

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 16 Gipmann Jule 2001  SV Viktoria Goch 30,17  

          

2. 86 Janßen Jana 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 17,65   



          

Speerwurf, Jugend W15 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:15 

Finale Wurfgewicht: 500 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 77 Brune Lavinia 2001  LC Adler Bottrop 30,75  

          

2. 17 Meyer Susan 2001  SV Viktoria Goch 24,31   

          

3. 18 Reintjens Jule 2001  SV Viktoria Goch 22,90   

          

4. 6 Spelleken Johanna 2001  Moerser Sportclub 22,18   

          

5. 22 Wolters Friederike 2001  TSV Nieukerk 95/10 21,08   

          

6. 44 Beckedahl Viola 2001  TV Rees 55 18,42   

          

7. 84 Dormans Annkatrin 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 14,64   

          

8. 86 Janßen Jana 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 13,65   

          

Speerwurf, Jugend W15 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 17 Meyer Susan 2001  SV Viktoria Goch 24,31  

          

2. 18 Reintjens Jule 2001  SV Viktoria Goch 22,90   

          

3. 22 Wolters Friederike 2001  TSV Nieukerk 95/10 21,08   

          

4. 44 Beckedahl Viola 2001  TV Rees 55 18,42   

          

5. 84 Dormans Annkatrin 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 14,64   

          

6. 86 Janßen Jana 2001  VfB Alemania Pfalzdorf 13,65   

          

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 7260 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 13 Küppers Robin 1994  Rumelner TV 11,15  

          

2. 14 Neubauer Justin 1995  Rumelner TV 9,39   

          

3. 15 Schefthaler Andreas 1971  SV Viktoria Goch 9,16   

          

4. 59 Thelen Sebastian 1993  LG Monheim/Baumberg 8,75   

          

5. 26 Naß Eike 1989  TV Sportfreunde Elten 8,54   

          



Diskuswurf, Männer - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:20 

Finale Wurfgewicht: 2000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 87 van Dijck Florian 1988  TSV Nieukerk 95/10 41,82  

          

2. 13 Küppers Robin 1994  Rumelner TV 34,56   

          

3. 33 Jansen Patrick 1983  Turnerbund Hassels 27,03   

          

4. 14 Neubauer Justin 1995  Rumelner TV 26,60   

          

5. 15 Schefthaler Andreas 1971  SV Viktoria Goch 23,72   

          

6. 59 Thelen Sebastian 1993  LG Monheim/Baumberg 23,35   

          

7. 26 Naß Eike 1989  TV Sportfreunde Elten 21,44   

          

Diskuswurf, Männer - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 87 van Dijck Florian 1988  TSV Nieukerk 95/10 41,82  

          

2. 15 Schefthaler Andreas 1971  SV Viktoria Goch 23,72   

          

3. 26 Naß Eike 1989  TV Sportfreunde Elten 21,44   

          

Speerwurf, Männer - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:15 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 73 Kalteich Leon 1995  ART Düsseldorf 60,60  

          

2. 61 Geißels Simon 1996  TSV Nieukerk 95/10 50,22   

          

3. 13 Küppers Robin 1994  Rumelner TV 41,47   

          

4. 15 Schefthaler Andreas 1971  SV Viktoria Goch 34,71   

          

5. 59 Thelen Sebastian 1993  LG Monheim/Baumberg 33,28   

          

6. 14 Neubauer Justin 1995  Rumelner TV 29,34   

          

Speerwurf, Männer - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 



1. 61 Geißels Simon 1996  TSV Nieukerk 95/10 50,22  

          

2. 15 Schefthaler Andreas 1971  SV Viktoria Goch 34,71   

          

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 67 Höner Tobias 1999  LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,06  

          

2. 83 Büchel Dustin 2000  LC Adler Bottrop 13,69   

          

3. 4 Hannig Dennis 2000  Moerser Sportclub 12,41   

          

4. 46 Eikermann Tim 2000  Eintracht Duisburg 1848 12,07   

          

5. 69 Zein Niklas Leander 2000  ART Düsseldorf 11,82   

          

6. 85 Gebuaer Jonas 1999  VfB Alemania Pfalzdorf 11,28   

          

7. 12 Küppers Timo 1999  Rumelner TV 10,17   

          

8. 47 Wiehnhofen Martin Carlos 1999  Eintracht Duisburg 1848 9,44   

          

Diskuswurf, männliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:20 

Finale Wurfgewicht: 1500 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 83 Büchel Dustin 2000  LC Adler Bottrop 36,67  

          

2. 4 Hannig Dennis 2000  Moerser Sportclub 36,28   

          

3. 46 Eikermann Tim 2000  Eintracht Duisburg 1848 33,36   

          

4. 69 Zein Niklas Leander 2000  ART Düsseldorf 33,33   

          

5. 47 Wiehnhofen Martin Carlos 1999  Eintracht Duisburg 1848 26,17   

          

6. 45 Kurz Pascal 2000  Eintracht Duisburg 1848 21,64   

          

7. 85 Gebuaer Jonas 1999  VfB Alemania Pfalzdorf 20,00   

          

Diskuswurf, männliche Jugend U18 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 85 Gebuaer Jonas 1999  VfB Alemania Pfalzdorf 20,00  

          



Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 700 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 69 Zein Niklas Leander 2000  ART Düsseldorf 44,33  

          

2. 46 Eikermann Tim 2000  Eintracht Duisburg 1848 37,74   

          

3. 4 Hannig Dennis 2000  Moerser Sportclub 34,77   

          

4. 47 Wiehnhofen Martin Carlos 1999  Eintracht Duisburg 1848 34,18   

          

5. 12 Küppers Timo 1999  Rumelner TV 33,68   

          

6. 45 Kurz Pascal 2000  Eintracht Duisburg 1848 29,96   

          

7. 85 Gebuaer Jonas 1999  VfB Alemania Pfalzdorf 27,98   

          

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 85 Gebuaer Jonas 1999  VfB Alemania Pfalzdorf 27,98  

          

Kugelstoßen, männliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 6000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 51 Kirchner Oliver 1997  SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar 9,68  

          

Diskuswurf, männliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:20 

Finale Wurfgewicht: 1750 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 3 Mainka Robin 1997  LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 46,40  

          

2. 51 Kirchner Oliver 1997  SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar 26,07   

          

Diskuswurf, männliche Jugend U20 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 51 Kirchner Oliver 1997  SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar 26,07  

          



Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:30 

Finale Wurfgewicht: 800 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 72 Fischer Nils 1997  ART Düsseldorf 61,68  

          

2. 48 Philipps Oliver 1998  Eintracht Duisburg 1848 32,36   

          

3. 51 Kirchner Oliver 1997  SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar 31,98   

          

Speerwurf, männliche Jugend U20 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 51 Kirchner Oliver 1997  SuS 1920 Grün-Weiß Kalkar 31,98  

          

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 16:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 2 Krause Victoria 2000  TSV Bayer 04 Leverkusen 12,46  

          

2. 75 El Abdulla Nura 1999  Eintracht Duisburg 1848 9,78   

          

3. 7 de Jong Marielle 1999  Kevelaerer SV 9,66   

          

4. 20 van Bergen Mara 2000  TSV Nieukerk 95/10 8,90   

          

5. 43 Haas Johanna 1999  TV Rees 55 8,33   

          

6. 30 Jantzen Anna 2000  TV Sportfreunde Elten 8,08   

          

7. 21 Theyßen Sarina 2000  TSV Nieukerk 95/10 7,82   

          

8. 5 Wienen Laura Frederieke 2000  Moerser Sportclub 7,20   

          

9. 74 Nawijn Jennifer 2000  LG Monheim/Baumberg 6,26   

          

Diskuswurf, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 52 Franz Tara 1999  ART Düsseldorf 35,50  

          

2. 2 Krause Victoria 2000  TSV Bayer 04 Leverkusen 35,08   

          

3. 53 Simnonia Leonie 2000  ART Düsseldorf 33,35   

          



4. 21 Theyßen Sarina 2000  TSV Nieukerk 95/10 31,60   

          

5. 43 Haas Johanna 1999  TV Rees 55 17,24   

          

6. 74 Nawijn Jennifer 2000  LG Monheim/Baumberg 16,63   

          

Diskuswurf, weibliche Jugend U18 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 21 Theyßen Sarina 2000  TSV Nieukerk 95/10 31,60  

          

2. 43 Haas Johanna 1999  TV Rees 55 17,24   

          

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:30 

Finale Wurfgewicht: 500 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 2 Krause Victoria 2000  TSV Bayer 04 Leverkusen 42,40  

          

2. 68 Klefisch Svenja-Alessa 2000  ART Düsseldorf 40,75   

          

3. 30 Jantzen Anna 2000  TV Sportfreunde Elten 31,89   

          

4. 7 de Jong Marielle 1999  Kevelaerer SV 29,58   

          

5. 10 Nüse Alicia 1999  VFL Repelen 26,39   

          

6. 5 Wienen Laura Frederieke 2000  Moerser Sportclub 21,32   

          

7. 21 Theyßen Sarina 2000  TSV Nieukerk 95/10 21,20   

          

8. 43 Haas Johanna 1999  TV Rees 55 18,67   

          

Speerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 30 Jantzen Anna 2000  TV Sportfreunde Elten 31,89  

          

2. 7 de Jong Marielle 1999  Kevelaerer SV 29,58   

          

3. 21 Theyßen Sarina 2000  TSV Nieukerk 95/10 21,20   

          

4. 43 Haas Johanna 1999  TV Rees 55 18,67   

          

Kugelstoßen, weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 14:45 



Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 9 Stefaniak Nikola 1997  VFL Repelen 10,69  

          

2. 71 Teranaka Natzuki 1997  ART Düsseldorf 10,43   

          

3. 70 Missing Katrin 1997  ART Düsseldorf 10,41   

          

4. 29 Peters Roxana 1997  TV Sportfreunde Elten 7,88   

          

5. 76 Paas Corinna 1998  LAZ Wachtendonk 7,27   

          

Diskuswurf, weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 15:45 

Finale Wurfgewicht: 1000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 71 Teranaka Natzuki 1997  ART Düsseldorf 35,64  

          

2. 9 Stefaniak Nikola 1997  VFL Repelen 28,54   

          

3. 29 Peters Roxana 1997  TV Sportfreunde Elten 26,58   

          

4. 76 Paas Corinna 1998  LAZ Wachtendonk 21,00   

          

5. 31 Fröchternicht Marie 1998  DJK VFL Tönisberg 16,80   

          

Diskuswurf, weibliche Jugend U20 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 

Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 29 Peters Roxana 1997  TV Sportfreunde Elten 26,58  

          

2. 76 Paas Corinna 1998  LAZ Wachtendonk 21,00   

          

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 12.03.2016  Beginn: 13:30 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 70 Missing Katrin 1997  ART Düsseldorf 42,76  

          

2. 29 Peters Roxana 1997  TV Sportfreunde Elten 34,63   

          

3. 9 Stefaniak Nikola 1997  VFL Repelen 32,23   

          

4. 76 Paas Corinna 1998  LAZ Wachtendonk 18,41   

          

Speerwurf, weibliche Jugend U20 - Finale 
Kreismeisterschaften LVN-Kreis Kleve 



Lauf 0 von 1   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 29 Peters Roxana 1997  TV Sportfreunde Elten 34,63  

          

2. 76 Paas Corinna 1998  LAZ Wachtendonk 18,41   
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